
 

Zarządzenie nr 141/R/21 

Rektora Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 30 września 2021 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 119/R/21 Rektora UG w sprawie powołania Uczelnianej 

Komisji Oceniającej Uniwersytetu Gdańskiego oraz Odwoławczej Komisji Oceniającej 

Uniwersytetu Gdańskiego na kadencję 2020-2024 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 478), § 34 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 

czerwca 2019 roku (ze zm.) oraz § 2 zarządzenia nr 123/R/19 Rektora Uniwersytetu 

Gdańskiego z dnia 31 grudnia 2019 roku w sprawie oceny okresowej nauczycieli akademickich 

Uniwersytetu Gdańskiego – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W składzie Uczelnianej Komisji Oceniającej Uniwersytetu Gdańskiego powołanej 

zarządzeniem nr 119/R/21 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 23 sierpnia 2021 roku 

odwołuje się prof. dra hab. Jarosława Marszałka i powołuje się w jego miejsce prof. dra hab. 

Bogdana Baneckiego z Międzyuczelnianego Wydziału Biotechnologii UG i GUMed. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Gdańskiego 

/-/ 

prof. dr hab. Piotr Stepnowski 


